
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/493/23 

RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Ozorkowie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572), art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 901), art. 6 ust. 2 pkt 1 i 4 oraz 

art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 535), Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Ozorkowie oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania, będący załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXIII/154/20 Rady Miejskiej w Ozorkowie z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 

w określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Ozorkowie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dziennik Urzędowy Województwa 

Łódzkiego z 26 lutego 2020 r. poz. 1336). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Ozorkowie 

 

 

Ryszard Kałużny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 lipca 2023 r.

Poz. 5980



Załącznik do uchwały nr LXXI/493/23 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

TRYB I SPOSÓB POWOŁYWANIA I ODWOŁYWANIA CZŁONKÓW ZESPOŁU 

INTERDYSCYPLINARNEGO ORAZ SZCZEGÓŁOWE WARUNKI JEGO FUNKCJONOWANIA 

Rozdział 1 

Postanowienia ogólne 

§ 1. Zespół Interdyscyplinarny realizuje zadania na podstawie ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu przemocy domowej. 

Rozdział 2 

Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

§ 2. Skład osobowy Zespołu ustala się pomiędzy Burmistrzem Miasta Ozorkowa a podmiotami, o których 

mowa w art. 9a ust. 3-5 ustawy. W celu zapewnienia kuratorom sądowym uczestnictwa w pracach Zespołu 

Interdyscyplinarnego, Burmistrz zwraca się do Prezesa Sądu Rejonowego w Zgierzu o wyznaczenie 

kuratora/kuratorów do uczestnictwa w zespole. 

§ 3. Członków Zespołu powołuje w drodze zarządzenia Burmistrz Miasta Ozorkowa podając jego imienny 

skład. 

§ 4. Członkowie Zespołu powoływani są na czas nieokreślony. 

§ 5. 1. Członek Zespołu może zostać odwołany przez Burmistrza Miasta Ozorkowa w następujących 

przypadkach: 

1) na jego umotywowany wniosek; 

2) na umotywowany wniosek osoby kierującej podmiotem, którego jest przedstawicielem; 

3) na umotywowany wniosek Przewodniczącego Zespołu; 

4) ustania zatrudnienia członka Zespołu w podmiocie (instytucji), który typował go do pracy w Zespole lub 

ustania członkostwa w organizacji, która typowała członka do pracy w Zespole. 

2. Po odwołaniu członka Zespołu Burmistrz Miasta Ozorkowa zwraca się do właściwego 

podmiotu/instytucji o wskazanie nowego przedstawiciela na członka Zespołu. 

3. Odwołanie członka Zespołu skutkuje koniecznością powołania nowego członka Zespołu - 

przedstawiciela tego samego podmiotu w drodze zarządzenia Burmistrza Miasta Ozorkowa. 

Rozdział 3 

Warunki funkcjonowania Zespołu Interdyscyplinarnego 

§ 6. Przewodniczący oraz Wiceprzewodniczący Zespołu wybrany zostanie na pierwszym posiedzeniu 

Zespołu spośród jego członków w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów. 

§ 7. Wiceprzewodniczący pełni swoją funkcję w przypadku nieobecności Przewodniczącego Zespołu. 

§ 8. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący Zespołu. 

§ 9. Posiedzenia Zespołu odbywają się w zależności od potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz na trzy 

miesiące. 

§ 10. Z każdego posiedzenia Zespołu sporządzany jest protokół zawierający informacje o składzie Zespołu 

uczestniczącego w posiedzeniu, opis przebiegu posiedzenia oraz podjęte ustalenia. 

§ 11. Zespół działa przy Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Ozorkowie, który zapewnia jego obsługę 

techniczno-administracyjną. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5980


		2023-07-19T11:12:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




